
 
 

In Bocca al Lupo 
 

 

Datum: 14.05.2017 System: Beton 100% 

Anlage / Ort: Via Mirasole, Bellinzona 

Veranstalter: MC Bellinzona Turnierleiter: Kari Schuler 

 

 

Teilnehmer: 
 
 
 
 
 
 
 
 
X  Kategorie Junioren / Damen / Seniorinnen 2 / Senioren 2 nicht geführt. 

 

 

Schiedsgericht: 
 
Caviezel Alfons MC Romanshorn Oberschiedsrichter 
Bohni Beat MC Frutigen Schiedsrichter 
Grolimund David MC Grindel Kloten Ersatz 

 

 

Besondere Vorkommnisse: 
 
Keine 

 

 

 

 

Sanktionen: 
 
Keine 

 

 

0 Schülerinnen 21 Senioren 1 
0 Schüler 0 Senioren 2 
0 Juniorinnen 1 Damen 
1 Junioren 6 Herren 

16 Seniorinnen 1 0 Teams 
0 Seniorinnen 2 7 Mannschaften 

 Total 45 Teilnehmer 



18. TORNEO INTERNAZIONALE IN BOCCA AL LUPO 2O17

Bellinzona, 14 maggio 2017 MC Bellinzona

Juniores Unica
1° Enrico BUSER MC Locarno CH3021 37 38 38 113

Categoria femminile unica
1° Susanne GOGLIONE Frutigen, MC CH329 29 33 27 89 ds

2° Erika WEBER Verzasca-Tenero, MC CH1551 29 30 30 89 ds

3° Christa ZIMMERMANN Willisau, MC CH 2565 33 32 28 93

4° Concetta CRISTOFALO (D) Bellinzona, MC CH1993 31 28 36 95

5° Manuela COLOMBO Ascona, MC CH1550 35 34 29 98

6° Ilona IOMMARINI Bellinzona, MC CH397 31 34 34 99

7° Liliana SACCO Bellinzona, MC CH598 35 35 34 104

8° Vincenza RUSSO Locarno, MC CH2819 32 36 36 104

9° Silvia STOLZ Locarno, MC CH686 34 37 34 105

10° Margherita PEDUZZI Locarno, MC CH1416 36 36 36 108

11° Manuela SCHULER Bellinzona, MC CH1757 35 39 34 108

12° Annemarie MADER Bern MC CH479 38 38 34 110

13° Margrit HILTPOLD Wohlen MC CH1548 41 35 34 110

14° Sylvie RIESEN AERNE Bellinzona, MC CH1449 40 37 34 111

15° Yvonne BOHNI Frutigen, MC CH1214 39 42 38 119

16° Ursula PALMY Locarno, MC CH3064 42 39 40 121

17° Erna SCHMID Locarno, MC CH3065 45 35 43 123

Seniores maschile
1° Carlo FEHLMANN Neuendorf MC CH896 30 30 32 92

2° Kari SCHULER Bellinzona, MC CH1758 34 31 28 93

3° Walter AMMANN Rorschach MGC CH919 29 31 35 95 ds

4° Daniel GRABER Rheineck, MGC CH284 30 31 34 95 ds

5° Angelo BERTA Locarno, MC CH143 33 33 30 96

6° Walter NIEDERER Ascona, MC CH1375 34 31 31 96

7° Josef LONGO Verzasca-Tenero, MC CH467 29 36 32 97

8° Italo GIGANTE Locarno, MC CH2453 33 34 31 98

9° Herbert SCHWEIZER Churfirsten MC CH648 31 31 36 98

10° Alfons CAVIEZEL Romanshorn, MC CH829 34 33 33 100

11° Peter WEBER Amriswil, MC CH755 38 31 31 100

12° Otto HEUER Vindonissa MC CH373 35 36 30 101

13° Hans GOGLIONE Frutigen, MC CH327 34 35 35 104

14° Willi MADER Bern MC CH482 34 35 35 104

15° Beat BOHNI Frutigen, MC CH960 35 35 37 107

16° Davide NANI Verzasca-Tenero, MC CH540 35 35 38 108

17° Sergio PELLONI Locarno, MC CH562 34 41 35 110

18° Ernst GASSNER Triesenberg, MC FL314 38 38 35 111

19° Alois STOLZ Locarno, MC CH685 37 40 35 112

20° Hans NOTTER Wohlen, MC CH546 37 41 34 112

21° Felix EIGENMANN Locarno, MC CH1150 40 40 33 113

Uomini
1° Luca ROSSINI Bellinzona, MC CH985 30 27 29 86

2° Ernesto MASTRIA Bellinzona, MC CH3022 32 30 31 93

3° Daniel DI GRAZIA Bellinzona, MC CH1735 33 33 29 95

4° Maurizio CELORIA Bellinzona, MC CH1102 32 35 30 97

5° David GROLIMUND Grindel Kloten, MC CH971 33 33 33 99

6° Marco MARRI Verzasca-Tenero, MC CH910 37 35 35 107



18. TORNEO INTERNAZIONALE IN BOCCA AL LUPO 2O17
Bellinzona, 14 maggio 2017 MC Bellinzona

Classifica Squadre

1° MC BELLINZONA 2 248
Maurizio CELORIA 32 35 32

Daniel DI GRAZIA 33 33 66

Ernesto MASTRIA 32 30 62

Luca ROSSINI 30 27 57

Kari SCHULER 34 31 31

127 121 248

2° MC BELLINZONA 1 266 ds

Concetta CRISTOFALO 31 28 59

Ilona IOMMARINI 31 34 65

Sylvie RIESEN AERNE 40 37 37

Liliana SACCO 35 35 70

Manuela SCHULER 35 39 35

132 134 266

3° MC VERZASCA TENERO 266 ds

Josef LONGO 29 36 65

Marco MARRI 37 35 72

Davide NANI 35 35 70

Erika WEBER 29 30 59

130 136 266

4° MC LOCARNO 1 276
Angelo BERTA 33 33 66

Enrico BUSER 37 38 75

Felix EIGENMANN 40 40 0

Italo GIGANTE 33 34 67

Vincenza RUSSO 32 36 68

135 141 276

5° MC FRUTIGEN 282
Beat BOHNI 35 35 70

Yvonne BOHNI 39 42 81

Hans GOGLIONE 34 35 69

Susanne GOGLIONE 29 33 62

137 145 282

6° MC LOCARNO 2 296
Ursula PALMY 42 39 81

Margherita PEDUZZI 36 36 72

Erna SCHMID 45 35 35

Alois STOLZ 37 40 37

Silvia STOLZ 34 37 71

149 147 296


